CONSULENTE o
PROFESSIONISTA

Artec Progetti - P.1. Signoretti
Nogara (Vr)

Accatre stp

Accatre stp

Zucchetti SpA

Prometeo Srl

Dott. Natali

Gruppo Consulenti
Padova (Pd)

Medicina del Lavoro
Nogara (VR)

Studio Collarini

TIPOLOGIA DI SERVIZIO
periodo di riferimento

Corsi di formazione

Consulente paghe

Servizio gestione del personale

Servizio Cartella Socio Sanitaria in
cloud

Servizio RSPP

Revisore dei Conti

Consulenze amm.ve per enti pubblici

Medico del lavoro - anno 2025

Consulenza e assistenza contratti
energia elettrica e gas

n. determina/delibera

Determina n. 25 del 24/01/2025

Determinan. 110 del 16/11/2022
Rinnovo

Determinan. 181 del 11/12/2024

Determinan. 153 del 22/12/2023

Deliberan. 4 del 11/03/2023

Deliberan. 16 del23/08/2023

Determinan. 180 del 11/12/2024

Determina n. 197 del 28/12/2024

Determina n. 98 del 09/07/2024

periodo

2025

2023 - 2025

2025

2024 - 2025

01/04/2023 -
31-03/2026

07/02/2023 -
07/02/2028

2025/2027

2025

2025 -2026



CONSULENTE o
PROFESSIONISTA

Studio legale Dott.ssa Cora Nadia

Enti On Line

Maggioli SpA

Maggioli SpA

Coop. Azalea

Coop. San Giusto

Coop. Il Sorriso

Ag. interinale Randstad

Dott.ssa Bonamini Martina

Dott. Lugoboni Angelo

TIPOLOGIA DI SERVIZIO
periodo di riferimento

Consulenza legale Nucleo di Valutazione

Servizio di consulenza legale appalti

Servizio ALL anticorruzione

Servizio All Privacy

Servizi di Cooperativa

Servizi di Cooperativa

Servizi di Cooperativa

Fornitura personale - lavoro interinale

Servizio di logopedia

Fisioterapista

n. determina/delibera

Delibera n. 34 28/12/2024

Determinan. 12 del 30/01/2023

Determina n. 29 del 31/01/2025

Determina n. 48 del 20/03/2024

Determina n. 199 del 31/12/2024

Determina n. 37 del 15/02/2025

Determina n. 4 del 08/01/2025

Determina n. 86 del10/04/2025

Determina n. 186 del 13/12/2024

Determina n. 202 del 31/12/2024

periodo

2025/2027

2023-2025

07/04/2025 -
06/04/2028

01/05/2024 -
30/04/2027

01/01/2025 -
30/06/2025

2025

01/01/2025 -
30/06/2025

2025

2025

2025



CONSULENTE o
PROFESSIONISTA

Dott. Brusco Luca

Dott. Coato Luca

Dott.ssa Musatata Cristina

Dott.ssa Segura Amalia Gladys

Dott.ssa Zgurscaia Olesea

EbWeb

Dott.ssa Scapini Alessandra

Mantovani Sara

Dott.ssa Dazzi Francesca

Dott. Cappelletto Edoardo

Dott. Formigoni Luca

TIPOLOGIA DI SERVIZIO
periodo di riferimento

Fisioterapista

Infermiere

Infermiera

Infermiera

Infermiera

Servizio gestione sito internet e posta
elettronica

Servizio di podologa

Servizi di parrucchiera

Servizio Medico dell’Ente

Servizio Medico dell’Ente

Servizio Medico dell’Ente

n. determina/delibera

Determina n.

Determina n.

Determina n.

Determina n.

Determina n.

Determina n.

Determina n.

Determina n.

Determina n.

Determina n.

Determina n.

193 del 23/12/2024

9 del 11/01/2025

10 del 14/01/2025

19 del 17/01/2025

14 del 14/01/2025

80 del 08/04/2025

1del 02/01/2025

157 del 15/11/2024

110 del 14/05/2025

71 del 01/04/2025

72 del 01/04/2025

periodo

2025

2025

2025

01/01/2025 -
30/06/2025

2025

2025

2025

2025

01/06/2025 -
30/09/2025

01/04/2025 -
31/03/2026

01/04/2025 -
31/03/2026






